様式第10号（第13条関係）

   年  月  日

安芸高田市長 様

団体名又は施設名  ○○振興会

代表者 住所  安芸高田市〇〇町○○ ○○番地

役職・氏名 会長 安芸 太郎    ㊞

電話番号  ○○〇-○○○○-○○○○

敬老事業補助金（概算払）交付請求書

    ○○○○年度敬老事業補助金として、次のとおり請求します。

金 ６０，０００ 円

【補助金振込口座】

金融機関名 ○○銀行 支店名 ○○支店

預金種別 普通 ・ 当座 口座番号 ○○○○○○○○

フリガナ ○○ｼﾝｺｳｶｲ ｶｲﾁｮｳ ｱｷ ﾀﾛｳ

口座名義人 ○○振興会 会長 安芸 太郎

押印

日付は空白